



مرگ رئیس هیئت هندبال خمین با شلیک گلوله افراد ناشناس

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی از مرگ رئیس هیئت هندبال شهرستان خمین با شلیک گلوله افراد ناشناس خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ خلیج، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: ساعت ۲۲ شب سه شنبه ۲ تن سوار بر یک خودرو به در خانه مردی ۳۳ ساله مراجعه و خواستار حضور وی در جلوی منزل می‌شوند. وی افزود: به محض حضور مقتول در جلوی منزل، یکی از سرنشینان خودرو با استفاده از سلاح کمری، مقتول را از ناحیه سر هدف گلوله قرار می‌دهد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اشاره به مجروح شدن مرد ۳۳ ساله در این حادثه اظهار کرد: در این حادثه کریم رضایی، رئیس هیئت هندبال شهرستان خمین مجروح و به بیمارستانی در اراک منتقل می‌شود، اما بر اثر شدت جراحات فوت می‌کند. خلیج تاکید کرد: اقدامات و تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی با جدیت در حال پیگیری است.

رئیس پلیس فتای پایتخت خبر داد

دستگیری متهم اسکیمری

نقد بابت خرید خود بردارید. با بررسی‌های صورت گرفته و انجام اقدامات فنی و بررسی پرینت تلفن متهم و استعلامات اخذ شده مشخص شد مالک غرفه شخصی بوده که به عنوان فروشنده نیز در غرفه حضور داشته است و انگیزه خود از این اقدام را کسب مال عنوان کرد. در ادامه طی انجام عملیات پلیسی متهم دستگیر و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد. رئیس پلیس فتا پایتخت به شهروندان هشدار داد: حتما در هنگام خرید و پرداخت وجه آن از طریق دستگاه‌های خودپرداز مراقب باشید که بر روی دستگاه قطعه‌های اضافی و یا چسب خوردگی وجود نداشته باشد و حتما خود کارت کشیده و رمز را وارد کنید. وی ادامه داد: اعلام رمز کارت به فروشنده اشتباه است چرا که اگر دستگاه اسکیمری بر روی دستگاه خودپرداز نصب شده باشد با دریافت رمز بانکی شما به راحتی می‌تواند حساب بانکی شمار را خالی کند. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ کاکاون در پایان گفت: شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir قسمت ثبت گزارشات مردمی، اعلام کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری متهم اسکیمر خبر داد و گفت: متهم با قرار دادن دستگاه اسکیمر در دستگاه کارت خوان، حساب‌های مشتریان خود را خالی می‌کرد. به گزارش ایسنا، سرهنگ کاکاون اظهار کرد: فردی با طرح ایجاد شکایت در دادسرای جرایم رایانه‌ای و وصول پرونده ایشان در این پلیس بیان داشت در حالیکه کارت عابر در اختیار خود ایشان بوده از طریق خودپرداز وجوهی برداشت شده است. این مقام انتظامی افزود: با بررسی‌های لازم صورت پذیرفته و تصاویر دوربین‌های خودپرداز در همین حین تعداد ۶ پرونده دیگر به این پلیس واصل که شاکیان آنان نیز بیان داشتند از حسابشان به همین ترتیب برداشت صورت گرفته است لذا ضمن بازجویی دقیق و مجدد از شکات مشخص شد کلیه شکات در تاریخ مشخصی از یک غرفه فروش لباس زنانه اقدام به خرید مانتو ارزان قیمت کرده‌اند. سرهنگ کاکاون با بیان اینکه شگرد مجرمانه اسکیمری باعث این برداشت‌های غیر مجاز شده بود، گفت: فروشنده پس از اخذ کارت و رمز آنها کارت را کپی کرده و در نهایت به شکات اعلام کرده دستگاه پوز اینجانب خراب بوده و پول



اخبار

آمادگی مرزبانان کشور برای برخورد با هرگونه ناامنی



فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی با اعلام آمادگی صددردصدی و اشرافیت مرزبانان کشور برای برخورد با هرگونه ناامنی به ویژه در آستانه انتخابات، تاکید کرد: دولت و مرزبانی پاکستان در حراست مرزهای خود احساس مسئولیت بیشتری کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار قاسم رضایی فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی به اتفاق هییتی از فرماندهان و معاونان ستادی مرزبانی در راستای ارزیابی آمادگی عملیاتی و اطلاعاتی مرزبانان و نیز بازدید و پایش سراسری مرزهای سیستان و بلوچستان، به این استان سفر کرد. وی پس از بازدید مرزهای استان، در نشست با فرماندهان هنگ‌ها و یگان‌های تکاور با تاکید بر آمادگی کامل مرزبانان و اشراف اطلاعاتی و عملیاتی بر مرزهای میهن اسلامی در آستانه انتخابات، ابراز امیدواری کرد: انتخابات بر شوری رادر کنار آحاد هموطنان و در امنیت کامل مرزهای کشور که با آمادگی مضاعف مرزداران و مرزبانان به دست آمده، داشته باشیم. فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: مرزبانان سراسر کشور با آمادگی کامل با هرگونه ناامنی به ویژه در آستانه انتخابات برخورد خواهند کرد. سردار رضایی گفت: خوشبختانه در بازدید و پایش مرزها، ارتقا آمادگی رزمی و اشرافیت اطلاعاتی مرزبانان استان بودیم که پیام سنگینی را برای گروه‌های تروریستی منطقه در بردارد و به آنان هشدار می‌دهد که مرزبانان ما با هوشیاری و آمادگی کامل از مرزهای مقدس جمهوری اسلامی ایران حراست می‌کنند. فرمانده مرزبانی با بیان اینکه مرزبانان پرتلاش سیستان و بلوچستان از هرجهت با ارتقا توان عملیات رزمی و اشرافیت اطلاعاتی منطقه، ضمن آمادگی صددردصدی در مبارزه با اشراک منطقه، در کنار آن نیز مطالبه جدی برای حضور و مسئولیت پذیری مرزبانان پاکستان در مرزهای مشترک خود دارند.

مرگ جوان ۳۲ ساله در پی نصب بنر تبلیغاتی یک کاندیدا

در پی نصب بنر تبلیغاتی یکی از کاندیداهای شورای شهر فردیس، جوانی ۳۲ ساله خود را از دست داد. به گزارش میزان، جوانی ۳۲ ساله هنگام نصب بنر تبلیغاتی کاندیدی شورای شهر فردیس بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد. این حادثه نیمه شب سه شنبه در شهرک طالقانی فردیس رخ داد. جوان ۳۲ ساله برای نصب بنر تبلیغاتی، بالای دکل برق رفته بود که بر اثر برق گرفتگی به پایین پرتاب شد و در دم جان سپرد. سرهنگ ایوب احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با تایید این خبر گفت: متأسفانه در پی بی احتیاطی، جوانی ۳۲ ساله در حین نصب بنر تبلیغاتی جان خود را از دست داد. وی افزود: افراد باید زمان نصب بنرهای تبلیغاتی نکات ایمنی را مد نظر قرار دهند.



۶ کشته و یک زخمی پیامد نزاع خانوادگی در سلماس

فرماندار شهرستان سلماس در شمال آذربایجان غربی گفت: ۶ نفر از اعضای یک خانواده بر اثر تیراندازی در یک نزاع خانوادگی در این شهر کشته شدند و یک دختر ۶ ساله نیز بر اثر جراحات های وارده تحت درمان قرار دارد. به گزارش ایرنا، مقصود حاجی علیلو با بیان اینکه در میان کشته شدگان یک نوزاد ۴۰ روزه نیز وجود دارد، افزود: جوالی ساعت ۰۱:۳۰ و در پی گزارش تیراندازی در یکی از مناطق شهر سلماس، عوامل انتظامی به سرعت در محل حاضر شدند. وی اظهار کرد: پس از بررسی ها مشخص شد که داماد خانواده به علت اختلاف بر سر ارث، همه اعضای خانواده را به قتل رسانده و از صحنه متواری شده است. وی اضافه کرد: قاتل پس از ارتکاب جرم یک دستگاه خودرو سواری را به زور گرفته و فرار کرده بود که این خودرو چند ساعت بعد در حوالی روستای مغانجوق این شهرستان پیدا شد.



جزئیات خودکشی دو دانش آموز زنجانی

دو دانش آموز است که نسبت فامیلی با هم دارند، رحمتی با بیان اینکه علت مرگ آن ها بر اساس نظر کارشناسان خودکشی و مسومیت بوده است گفت: این دو نوجوان با میل خود از خانه خارج و اقدام به خودکشی کردند. وی همچنین شایعات مطرح شده در این باره مرگ سریالی این دو نوجوان را نیز تکذیب کرده

نوجوانان در این شهرستان گفته: اخبار منتشر شده در این خصوص صحت ندارد و شایعه است. این مقام انتظامی در خصوص خودکشی و کشف جسد دو نوجوان ۱۶ ساله نیز بیان کرد: اجساد این دو نوجوان از منطقه گاوزنگ زنجان توسط ماموران کشف شد. وی افزود: این اجساد کشف شده مربوط به

رئیس پلیس آگاهی زنجان با تکذیب شایعه قتل پسران نوجوان در زنجان گفت: این شایعات در پی کشف جسد دو پسر دانش آموز در این منطقه صورت گرفته بود. به گزارش مهر، سرهنگ جعفر رحمتی با اشاره به شایعات منتشره در فضای مجازی در خصوص وقوع چندین فقره قتل

جدول - ۷۹۸

A large grid puzzle with numbers 1-15 in the top row and 1-15 in the left column. The grid contains black and white squares. Below the grid is a section titled 'حل جدول - ۷۹۷' and 'حل سودو کو - ۷۹۷'.

A section containing two smaller grid puzzles. The first is titled 'حل سودو کو - ۷۹۷' and the second is titled 'حل جدول - ۷۹۷'. Both contain numbers and black/white squares.

حوادث

www.ebtekarnews.com

پنجشنبه
۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۶
شماره ۳۷۱۰



مرگ گردشگر زن روسی در یزد

گردشگر زن روسی که عصر روز سه شنبه به دلیل سآتحة تصادف در یزد به بیمارستان شهید رهنمون منتقل شد، صبح روز گذشته در گذشت. به گزارش ایسنا، گردشگر زن روسی به نام «ینا لیسنکو» که به همراه سه گردشگر دیگر با موتورسیکلت به یزد سفر کرده بودند عصر سه شنبه ۲۶ اردیبهشت در حوالی دهستان دهشیر بر اثر وزش باد شدید با کامیون تصادف کرد. این گردشگر روسی بعد از تصادف به سرعت به اورژانس شهرستان ابر کوه منتقل و بعد از آن توسط بالگرد امداد به بیمارستان شهید رهنمون یزد منتقل شد، که بعد از معاینات پزشکی صبح روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت به دلیل مرگ مغزی درگذشت. اینا لیسنکو ۲۹ ساله متولد ۱۹۸۸ از روسیه به همراه سه گردشگر دیگر سفر خود را با موتورسیکلت از این کشور آغاز کرده و پس از گذر از جمهوری آذربایجان وارد ایران شدند.

۴ کشته در آتش سوزی مینی بوس در تهران

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران از حادثه آتش سوزی یک دستگاه مینی بوس در بزرگراه سعیدی خبر داد و گفت: در این حادثه ۳ مرد و ۱ زن جان باختند. به گزارش ایرنا، حسن عباسی افزود: ساعت ۷:۳۰ روز چهارشنبه حادثه حریق خودرو مینی بوس در بزرگراه سعیدی ابتدای ۳۰ متری چی به سامانه ۱۱۵ اعلام و ۳ دستگاه آمبولانس به همراه ۱ دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: یک دستگاه مینی بوس به هنگام حرکت و بدلیل نامشخص دچار آتش سوزی شد که بدلیل شدت جراحات وارده ۳ مرد و ۱ زن از سرنشینان این خودرو جان باختند. به گفته عباسی راننده مینی بوس نیز بدلیل مصومیت توسط عوامل اورژانس راهی بیمارستان شد. وی خاطرنشان کرد: با تلاش آتش نشانان این حریق مهار و علت آتش سوزی مینی بوس در دست بررسی است.

احتمال کلاهبرداری از طرح راه اندازی سامانه‌های نامزدهای ریاست جمهوری

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا از احتمال کلاهبرداری نسبت به طرح ثبت نام و راه اندازی سامانه‌های نامزدهای ریاست جمهوری خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ محمدرضا اکبری در خصوص احتمال کلاهبرداری نسبت به طرح ثبت نام و راه اندازی سامانه‌های نامزدهای ریاست جمهوری، اظهار داشت: با توجه به سفرهای مکرر نامزدهای انتخاباتی به استان‌های مختلف و طرح ثبت نام و راه اندازی سامانه کارانه و کارورزی و نیز افزایش چند برابری یارانه‌ها احتمال سوء استفاده کلاهبرداران از این موضوع متصور است. وی با بیان اینکه تاکنون در مورد این شیوه، کلاهبرداری موردی اعلام نشده است، به شهروندان توصیه کرد: از ارائه هرگونه اطلاعات همانند رمز دوم کارت و پرداخت وجه در سامانه‌های غیر رسمی و سامانه هایی که هیچ گونه شناختی نسبت به آن ندارند، خودداری کنند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا تصریح کرد: هموطنان جهت صحت و سقم سایت از طریق کانال‌ها و مبادی رسمی و نیز مراجعه به دفاتر نمایندگی کاندیداهای می‌توانند اطلاعات لازم را کسب کنند. اکبری گفت: فرصت طلبان با راه اندازی سایت‌های مشابه سایت مورد نظر کاندیدها با گرفتن اطلاعات و مشخصات شخصی افراد امکان هر گونه سوء استفاده را فراهم می‌کنند.

زنده گیری یک حلقه مار افعی در مشهد



معاون عملیات آتش نشانی مشهد گفت: یک حلقه مار افعی در یک واحد آموزشی این شهر زنده گیری شد. به گزارش ایرنا، مهدی رضایی افزود: این مار سمی روز چهارشنبه در یک واحد آموزشی در بولوار سپاه مشهد منجر به رعب و وحشت شهروندان شده بود. وی اظهار کرد: مار افعی توسط آتش نشانان زنده گیری و برای انتقال به زیستگاهش به ایستگاه آتش نشانی منتقل شد. وی با بیان اینکه در فصل گرم مشاهده خزندگان و مارها در محیط شهری بیشتری می‌شود، گفت: شهروندان در صورت مشاهده مار سمی خونسردی خود را حفظ کرده و با شماره ۱۲۵ تماس بگیرند. مارها به علت خشکسالی و کم آبی از مناطق کوهستانی به طرف آبادی ها و شهرها حرکت می‌کنند.